



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	12.324.000,00	2.653.976,30	9.670.023,70
RECEITA TRIBUTÁRIA	591.000,00	111.611,67	479.388,33
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	330.000,00	81.692,95	248.307,05
RECEITA PATRIMONIAL	14.000,00	8.424,04	5.575,96
RECEITA DE SERVIÇOS	34.000,00	0,00	34.000,00
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	10.925.000,00	2.378.644,68	8.546.355,32
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	430.000,00	73.602,96	356.397,04
RECEITAS DE CAPITAL	905.250,00	0,00	905.250,00
ALIENAÇÃO DE BENS	75.250,00	0,00	75.250,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	830.000,00	0,00	830.000,00
DEDUÇÃO DA RECEITA CORRENTE	-1.229.250,00	-221.020,96	-1.008.229,04
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	-1.229.250,00	-221.020,96	-1.008.229,04
SUBTOTAL	12.000.000,00	2.432.955,34	9.567.044,66
DÉFICIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	9.567.044,66

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	9.977.000,00	1.485.218,29	8.491.781,71
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	6.054.000,00	975.595,20	5.078.404,80
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	30.500,00	0,00	30.500,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	3.892.500,00	509.623,09	3.382.876,91
DESPESAS DE CAPITAL	2.020.000,00	90.636,87	1.929.363,13
INVESTIMENTOS	1.395.000,00	17.482,80	1.377.517,20
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	625.000,00	73.154,07	551.845,93
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	3.000,00	0,00	3.000,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	3.000,00	0,00	3.000,00
SUBTOTAL	12.000.000,00	1.575.855,16	10.424.144,84
SUPERÁVIT	0,00	857.100,18	0,00
TOTAL	0,00	0,00	9.567.044,66